
※表示金額にはサービス料と消費税が含まれております。 *The prices include service charge and tax.

＊2021年11月現在の内容です。内容の一部または全部を予告なく変更する場合がございます。
＊Information of this map is as of November 2021. Some or all of the contents may be changed without notice.

ご利用可能時間  7：00 ～ 21：00

■ カフェ  セレクション  SPECIALTY COFFEE

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

78.

79.

80.

81.

82.

オーガニックコーヒー
Organic coffee

エスプレッソ
Espresso

カフェ・オ・レ
Café au lait

カフェラッテ
Café latte

カフェインレスコーヒー
Decaf coffee

■ ティー  セレクション  SPECIALTY TEA

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

¥1,050

83.

84.

85.

86.

87.

88.

ダージリン
Darjeeling

アッサム
Assam

アールグレイ 
Earl Grey

カフェインレスティー
Decaf tea

ブレンドハーブティー（ルイボス・アニス・フェンネル・カーリーミントの葉・オレンジピール・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　シナモンチップ・クロイチゴの葉・レモングラス）
Herb tea (Rooibos, Anis, Fennel, Curled mint leaves, Orange peel, Cinnamon pieces, 
                                                                                                Blackberry leaves, Lemon grass)

フルーツハーブティー（ハイビスカス・アップルチップ・ローズヒップの皮・スイートブラックベリーの葉・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ラズベリーチップ・オレンジの皮・バラの花びら）
Fruit herb tea (Hibiscus, Apple pieces, Rose hip peel, Sweet blackberry leaves,
                                                                                 Raspberry pieces, Orange peel, Rose petals)

■ ソフトドリンク  SOFT DRINK

¥1,500

¥1,500

¥1,000

¥1,000

¥950

¥950

¥950

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

フレッシュオレンジジュース
Fresh orange juice

フレッシュグレープフルーツジュース 
Fresh grapefruit juice

ドリンク各種（オレンジ・グレープフルーツ・アップル・トマト・マンゴー） 
 (Orange juice, Grapefruit juice, Apple juice, Tomato juice or Mango drink)

牛乳 
Milk

コカ・コーラ  
Coca-Cola

ジンジャーエール 
Ginger ale

ウーロン茶
Oolong tea

■ ミネラルウォーター  MINERAL WATER

¥1,100

¥1,100

89.

90.

アクアパンナ（500ml）
Acqua Panna

ペリエ（330ml）
Perrier

お飲物 Beverages

アレルゲン特定原材料 7品目 / 7 major allergens

乳成分  / Milk

乳成分  / Milk

乳成分  / Milk



ご利用可能時間  7：00 ～ 21：00

■ ビール（小瓶）  BEER (334ml)

¥1,400

¥1,400

¥1,500

¥1,500

¥1,500

98.

99.

100.

101.

102.

キリン  ラガー
Kirin Lager

アサヒ  スーパードライ
Asahi Super Dry

サントリー  プレミアムモルツ
Suntory Premium Malt's

サッポロ  エビス
Sapporo Yebisu

ヒューガルデンホワイト
Hoegaarden white

■ ウィスキー  WHISKY ボトル
By the bottle

グラス
By the glass

¥1,600

¥1,500

¥1,900

¥1,800

¥1,400

¥32,000

¥28,000

¥35,000

¥33,000

¥26,000

112.

113.

114.

115.

116.

サントリー  響  ジャパニーズハーモニー
Suntory HIBIKI Japanese Harmony

シーバスリーガル  ミズナラ  12年 
Chivas Regal MIZUNARA 12y

ザ ･ マッカラン  DC12年
The Macallan DC12y

I・W・ハーパー  12年
I・W・Harper 12y

ジャックダニエル  ブラック　
Jack Daniel's Black

■ ノンアルコールビール（小瓶）  ALCOHOL-FREE BEER (334ml)

¥1,150

¥1,150

¥1,150

103.

104.

105.

アサヒ  ドライ  ゼロ
Asahi Dry Zero

キリン  零ICHI（ゼロイチ）
Kirin Zero-Ichi

サントリー オール フリー
Suntory All Free

■ カクテル  COCKTAIL

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,300

106.

107.

108.

109.

ジントニック
Gin and Tonic

モスコミュール
Moscow Mule

カンパリ･ソーダ
Campari and Soda

カシス・ソーダ
Cassis and Soda

■ ノンアルコールカクテル  ALCOHOL-FREE COCKTAIL

¥1,300

¥1,300

110.

111.

シャーリーテンプル
Shirley Temple

オレンジ・フラワー・クーラー
Orange Flower Cooler

※表示金額にはサービス料と消費税が含まれております。 *The prices include service charge and tax.

＊2021年11月現在の内容です。内容の一部または全部を予告なく変更する場合がございます。
＊Information of this map is as of November 2021. Some or all of the contents may be changed without notice.

お飲物 Beverages



ご利用可能時間  7：00 ～ 21：00

■ 日本酒  SAKE

■ おすすめグラスワイン  WINE (BY THE GLASS)

¥1,300

¥1,300

¥1,300

124.

125.

126.

白ワイン
White

ロゼワイン
Rose

赤ワイン
Red

¥1,500

¥3,200

120.

121.

魯山人  特別純米原酒（180ml）  東山酒造・京都
（幻の酒米「祝」100%・伏見の銘水「伏水」使用）
Rosanjin / Special Junmai Genshu

玉乃光  備前雄町　純米大吟醸（300ml）
（最高の酒造好適米「備前雄町」100%使用  玉乃光の傑作）
Tama-no-hikari / Junmai Daiginjo

■ 焼酎 SHOCHU

¥1,300

¥1,300

122.

123.

中 （々麦）宮崎（75ml）
（百年の孤独の原酒として知られています）
Nakanaka (barley)

縄文のいぶき（芋）鹿児島（75ml）
（ホテルオリジナル焼酎。霧島の清冽な湧水と厳選された素材から生まれたすっきりとした味わいの焼酎です）
Jomon-no-ibuki (sweet potato)

■ ブランデー  BRANDY

¥1,800

¥2,900

117.

118.

ポム・ド・イヴ（カルヴァドス）
Pomme de eve (Calvados)

へネシーX.O.
Hennessy X.O.

■ 梅酒  UMESHU

¥1,300119. 山崎蒸留所貯蔵  焙煎樽仕込梅酒（75ml）
SUNTORY UMESHU plum liqueur matured in the toasted cask in YAMAZAKI 

グラス
By the glass

■ シャンパン  CHAMPAGNE

ボトルワイン  WINE
―下記ワイン以外にもワインをご用意しております　お気軽にスタッフにおたずねください―

Half Bottle Full Bottle

¥13,000

¥22,000

¥22,000

¥50,000

¥72,000

¥7,500

¥12,500

¥12,500

127.

128.

129.

130.

131.

ランソン・ブラック・ラベル・ブリュット
Lanson Black Label Brut

テタンジェ・ブリュット・レゼルヴ 
Taittinger Brut Reserve

モエ・シャンドン・ブリュット・アンぺリアル・ロゼ
Moët & Chandon Brut Impérial Rosé

キュベ・ドン・ペリニヨン
Cuvée Dom Perignon

クリュッグ・グラン・キュヴュ　
Krug Grande Cuvée

＊2021年11月現在の内容です。内容の一部または全部を予告なく変更する場合がございます。
＊Information of this map is as of November 2021. Some or all of the contents may be changed without notice.

お飲物 Beverages

※表示金額にはサービス料と消費税が含まれております。 *The prices include service charge and tax.



ご利用可能時間  7：00 ～ 21：00

■ 白ワイン  WHITE 

ボトルワイン  WINE
―下記ワイン以外にもワインをご用意しております。お気軽にスタッフにおたずねください。―

Half Bottle Full Bottle

¥4,000

¥7,500

¥9,500

¥12,000

¥13,000

¥15,000

¥24,000

¥5,500

¥7,500

¥8,500

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

シャルドネ〈チリ〉
Chardonnay <Chile>

シレーニ・セラー・セ レクション・ソーヴィニヨン・ブラン〈ニュージーランド / マールボロ〉 
Sileni Cellar Selection Sauvignon Blanc <New Zealand / Marlborough>

アルザス・リースリング〈フランス / アルザス〉
Alsace Riesling <France / Alsace>

グレイス甲州〈日本 / 山梨〉
Grace Koshu <Japan / Yamanashi>

サンセール・ブラン〈フランス / ロワール〉
Sancerre Blanc <France / Loire>

シャブリ・プルミエ・クリュ〈フランス / ブルゴーニュ〉
Chablis 1er Cru <France / Bourgogne>

シャサーニュ・モンラッシェ・プルミエ・クリュ〈フランス / ブルゴーニュ〉
Chassagne-Montrachet 1er Cru <France / Bourgogne>

■ 赤ワイン  RED 
Half Bottle Full Bottle

¥4,000

¥9,500

¥8,500

¥9,500

¥10,000

¥13,000

¥15,000

¥18,000

¥16,000

¥22,000

¥24,000

¥25,000

¥42,000

¥5,500

¥5,000

¥6,500

¥13,000

¥13,000

¥22,000

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

カベルネ・ソーヴィニヨン〈チリ〉
Cabernet Sauvignon <Chile>

モンテス・アルファ・カベルネ・ソーヴィニヨン〈チリ〉
Montes Alpha Cabernet Sauvignon <Chile>

ボージョレ・ヴィラージュ〈フランス / ブルゴーニュ〉
Beaujolais-Villages <France / Bourgogne>

ピーター・レーマン・バロッサ・シラーズ〈オーストラリア〉
Peter Lehmann Barossa Shiraz <Australia>

キアンティ・クラッシコ〈イタリア / トスカーナ〉
Chianti Classico <Italy / Toscana>

バローロ〈イタリア / ピエモンテ〉
Barolo <Italy / Piemonte>

シャトーヌフ・デュ・パプ・ルージュ〈フランス / コート・デュ・ローヌ〉
Châteauneuf-du-Pape Rouge <France / Côtes du Rhône>

グレイス・メルロ〈日本 / 山梨〉
Grace Merlot <Japan / Yamanashi>

クロ・デュ・ヴァル・カベルネ・ソーヴィニヨン〈アメリカ / カリフォルニア〉
Clos du Val Cabernet Sauvignon <America / California>

ジュヴレ・シャンベルタン〈フランス / ブルゴーニュ〉
Gevrey-Chambertin <France / Bourgogne>

シャトー・キノー・ランクロ〈フランス / ボルドー〉
Ch.Quinault L'Enclos <France /Bordeaux>

シャトー・ラグランジュ〈フランス / ボルドー〉
Ch.Lagrange <France / Bordeaux>

シャトー・カロン・セギュール〈フランス / ボルドー〉
Ch.Calon-Ségur <France / Bordeaux>

＊2021年11月現在の内容です。内容の一部または全部を予告なく変更する場合がございます。
＊Information of this map is as of November 2021. Some or all of the contents may be changed without notice.

お飲物 Beverages

Half Bottle Full Bottle

¥11,000¥6,500139. タヴェル・ロゼ〈フランス / コート・デュ・ローヌ〉
Tavel Rosé <France / Côtes du Rhône>

※表示金額にはサービス料と消費税が含まれております。 *The prices include service charge and tax.


